
Právník Jiří Vyvadil: Zoufalá koalice dělá
zoufalé činy, aneb…
- editor007 | 15. března 2024

ČESKO: … je použití slova zmrd v soukromé korespondenci pro Jana Lipavského tak
nepochopitelné?

Jan Lipavský, fanatický  válečný štváče, který svou ideologickou tupostí doslova dráždí nervy těch,
kteří si nepřejí válku mezi Západem a Ruskem. Ale dráždí rovněž svou namyšlenou sebestředností,
když si dovoluje označit představitele největší opoziční strany, která má a Ruskem něčím tak
nepředstavitelným?

Na příští úterý svolala předsedkyně Poslanecké sněmovny mimořádnou schůzi na téma bezpečnostní
hrozby pro Českou republiku. Za tímto tématem má být záměr zabývat se výrokem Andreje Babišem
obsaženým v e-mailu dejte mi dokumenty o tom zmrdovi Lipavském i o tom, zda má děti, či tak nějak
podobně…které omylem zaslal jinému adresátovi.

Soudruzi z koalice to ovšem posunuli na mnohem vyšší level a lze si představit dramatické
prohlášení, jak bojujeme proti agresivnímu Rusku s jeho imperialistickými nároky a zachraňujeme
Ukrajinu. A jak ten, kdo nepodporuje toto úsilí vláda si zaslouží být zatracen a odsouzen. A možná
Černochová pronese, pokud bude mluvit, své oblíbené: Sláva Ukrajině! Hrdinům sláva!

No bude to krásný tyátr.

Abych měl širší pohled na věc, pustil jsem si záznam z pravidelného pořadu Echoporady portálu
Echo24.cz, čili nejznámějšího a největšího portálu nenavázaného na žádného oligarchu. Kritika
redaktorů na trapnost schůze sněmovny na toto téma silně převažovala.

Ačkoliv tato země má  více problémů a většina rodin hluboko do kapsy, budou politici koalice plácat
a plácat.

A poslanci ANO jejich plácoty vyvracet.

Bude to trvat přes noc?

 

AUTOR: Jiří Vyvadil

ZDROJ

https://cz24.news/pravnik-jiri-vyvadil-zoufala-koalice-dela-zoufale-ciny-aneb/
https://cz24.news/pravnik-jiri-vyvadil-zoufala-koalice-dela-zoufale-ciny-aneb/
https://vasevec.parlamentnilisty.cz/komentare/zoufala-koalice-dela-zoufale-ciny-aneb

